•  .<1, PEDREiiÍÃSÍMÃ ■
Proc^JO^ Q-^ /gQ2 /
l^lIZIIdÍT
Rub, 1 J

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Sile: 1iltps://w\vw.pcdrciras.nia.gov.l)r

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar o processo licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 013/2021,
que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
adequação/recuperação de estradas vicinais no município de Pedreiras/MA, conforme Edital da
Tomada de Preços supra, a autoridade competente no uso de suas atribuições legais,
fundamentada na Lei n° 8.666/93, Decreto Federal n" 9.412/2018 Lei Complementar n"
123/2006, Lei Complementar n° 147/2014 e Lei Complementar n® 155/2016 e demais normas
pertinentes à espécie, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa CONSTRUSERVICE C
EMPREENDIMENTOS E CONTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n® 08.643.644/0001-00,
situada na Av. Santos Dumont, n° 01, MA 026, Margem Direita, CEP n° 65.400-000 -
Codó/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 1.869.147.62 (Um milhão, oilocenlos e
sessenta e nove mtl, cento e quarenta e sete reais e sessenta e dois centavos).

Pedreiras /MA, em 18 de novembro de 2021.

Marcos Brunieri de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdrciras/MA

E-mnil: infrucstrutura@|)cdrciras.ma.gov.l)r